[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

 Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2020 года                                                                                           №102
	Об утверждении штатного расписания Гагаринской районной Думы на 2021 год

Заслушав А.И. Иванова, Председателя Гагаринской районной Думы, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Гагаринской районной Думы на 2021 год.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель

Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов

УТВЕРЖДЕНО

решением Гагаринской районной Думы

от 18 декабря 2020 года № 102
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Гагаринской районной Думы на 2021 год

	Наименование структурного подразделения
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных
единиц
	Должностной оклад
(%)
	Должностной
оклад (руб.)
	Месячный фонд оплаты труда
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гагаринская районная Дума
	1.
	Председатель Гагаринской районной Думы
	1
	147,4
	18693-00
	18693-00

	2.
	Начальник отдела
	1
	51,1
	6480-00
	6480-00

	3.
	Ведущий специалист
	1
	40,5
	5136-00
	5136-00

	4.
	Специалист 1 категории
	1
	34,1
	4325-00
	4325-00

	5.
	Менеджер
	0,5

	8010-00
	4005-00

	Всего:
	штатных единиц – 4,5

в т.ч.

муниципальных должностей – 1

должностей муниципальной службы – 3
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления – 0,5

      УТВЕРЖДЕНО